

# Magyari ApS

C/O Melinda Magyari Nordhøjen 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 77 56 52

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Melinda Magyari  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Magyari ApS  
C/O Melinda Magyari Nordhøjen 2  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 77 56 52  
Stiftet: 21. juni 2011  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Melinda Magyari  
Holger Kiilerich

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i Danmark og udlandet samt handel og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 211.064 kr. mod 268.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283.549</b>	<b>353.764</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.157	-4.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.392</b>	<b>349.449</b>
2 Skat af årets resultat	-64.328	-81.158
<b>Årets resultat</b>	<b>211.064</b>	<b>268.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	96.664	155.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.064</b>	<b>268.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.496	204.694
Tilgodehavender i alt	97.496	204.694
Likvide beholdninger	677.641	516.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>775.137</b>	<b>721.457</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>775.137</b>	<b>721.457</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	433.816	337.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>628.216</u></b>	<b><u>530.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.000
Selskabsskat	42.328	57.158
Anden gæld	89.593	121.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.921</u>	<u>191.304</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.921</u></b>	<b><u>191.304</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>775.137</u></b>	<b><u>721.457</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	337.152	113.000	530.152
Primokorrektion	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.664	114.400	211.064
	<b>80.000</b>	<b>433.816</b>	<b>114.400</b>	<b>628.216</b>

## Noter

---

### 1. Personaleforhold

Selskabet har i året ikke haft ansatte.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	64.328	81.158
	<b><u>64.328</u></b>	<b><u>81.158</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
